
ZARZĄDZENIE Nr 1295/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 19 września 2003 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 1517/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia
3 października 2002r. w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej ustalonej za rok
2002 z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta
Krakowa dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Oświecenie” w Krakowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.,
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) - zarządza się, co następuje:

§ 1

W uchwale Nr 1517/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 3 października 2002 r. w sprawie
udzielenia bonifikaty od opłaty rocznej ustalonej za rok 2002 z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Miasta Krakowa dla Spółdzielni
Mieszkaniowej „Oświecenia” w Krakowie wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 zamiast „18 721,56zł” winno być „18 421,95 zł”, zamiast „382 463,08zł” winno być

„371 410,29zł” oraz zamiast „30 451,79m2” winno być „30 856,16m2”.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


